
Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2018
Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Třebíč, Sirotčí 4, Třebíč vydává dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
v platném znění, výroční zprávu o činnosti školy v oblasti poskytování informací za rok 2018.

1. Počet podaných žádostí o poskytnutí informace

personální a mzdová oblast 0

ekonomická a provozní oblast 0

vzdělávání 0

DM a ŠJ 0

ostatní 0

celkem 0

2. Počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti
Za rok 2018 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci ve smyslu ustanovení § 15  
zákona č. 106/1999 Sb.

3. Počet podaných odvolání (rozkladů) proti rozhodnutí
Za rok 2018 nebylo podáno žádné odvolání (rozklad) proti rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb.

4. Počet podaných stížností na postup při vyřizování žádosti o informace
Za rok 2018 nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace ve smyslu 
ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb.

5. Přezkoumání rozhodnutí soudem
V roce 2018 soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí v oblasti poskytování informací.

6. Řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb.
V roce 2018 nebylo vedeno řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona.

7. Další informace
Další informace, které se vztahují k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb.,  je možné získat na 
http://www.oahstrebic.cz/dokumenty.html

V Třebíči 15.2.2019

Mgr. Libuše Kolářová, ředitelka školy


		2019-02-15T12:10:41+0100
	Mgr. Libuše Kolářová




